
CDA

frs AAtu[ Lrv d w\4]\/

BEESELST LIJST

De gemeenteraad van Beesel, bijeen in vergadering op 11 november 2021

Constaterende dat:

AMENDEMENT

Titel:

Overwegende dat:

Concluderende dat:

Besluit om:

En gaat over tot de orde van de dag,

Naam:

Lou Cremers

Will Killaars-
SchoolmeesÍers

Anouk Huijs

VLP
0imtaukid entrml

Herontwikkeling van de kloostertuin; een gezamenlijke
verantwoordel ijkheid.

a

a

a

Er in de begroting van 2022 een investering van €200.000,- is
opgenomen voor de herinrichting van de kloostertuin.
Deze investering zich richt op de verbetering van de kloostertuin
in het kader van de beleving van het centrum.
De kloostertuin in eigendom is van wonrngcorporatie Nester.

We het als gemeente van belang vinden om samen met partners
op te trekken.
We onze partners (waaronder ondernemers) oproepen om
gezamenlijke verantwoordelijkheid te dragen ten aanzien van een
leefbare gemeente, ook vanuit financieel oogpunt.

Een investering van €200.000,- voor de verbetering van de
kloostertuin een fiks bedrag is voor een recreatieve ruimte
waarover de gemeente feitelijk geen eigenaar is.
Samenwerking met de grondeigenaren van de kloostertuin tot op
heden nog niet gezocht is met het oog op de herinrichting.

Het gesprek aan te gaan met Nester over een integraal plan van
aanpak met daarin een gedeelde financiële verantwoordelijkheid
met betrekking tot de herinrichting van de gehele kloostertuin.
Dit integrale plan van aanpak als raadsvoorstel terug te leggen bij
de gemeenteraad.
Naar aanleiding van dit raadsvoorstel pas te besluiten het budget
van €200.000,- voor de herinrichting van de kloostertuin
beschikbaar te stellen.

tekening

a

a

a

a

Blz.-1-



vtP BEESELSE

0icnctalrteid cntrml

LiJST

Emma

Martin van der Avoort

CDA

Stemmen voor:* /í
Stemmen tegen:* ./
Besluit:* Aangenomen / Verwerpen / hg'etrc'l*e"-

* in te vullen door de griffie

?rt fi*Àourr

I

)

,l-l ̂  ,.1 'l ,

I wvlwv"o

ffi,c t, *.oós
F'

('(,'4

l.
I q;r.tot t- ncr't'ts :P""(-

'fo -, S .,* af s

\O r,t

Blz. -2 -

TSu,{ u fÀ Br.. cv-e,'t


